
 
 

UCHWAŁA NR 14/II/24 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 9841)) po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych w wysokości 22 godzin. 

§ 2. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Słupno. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 160/XXVI/20 Rady Gminy Słupno 
z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli oraz uchwała nr 344/LI/22 Rady Gminy Słupno z dnia 23 czerwca 2022 r. zmieniająca uchwałę 
nr 160/XXVI/20 Rady Gminy Słupno z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1586, 1672, 1730, 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2024 r.

Poz. 5807


	UCHWAŁA NR 14/II/24 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-05T08:39:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




